

# ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА 2 ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1

ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В СОУ "Н.ВАПЦАРОВ", гр.ЦАРЕВО - НАЧАЛЕН КУРС, ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В СОУ "Н.ВАПЦАРОВ"

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ПО ДОГОВОР		ОБЩО	КОЛИЧЕСТВО	СТАВА		ОБЩО
				ЕД ЦЕНА				ЕД ЦЕНА		
СОУ "Н.ВАПЦАРОВ" гр.ЦАРЕВО – НАЧАЛЕН КУРС										
ПОДГОТОВИТЕЛНИ И ДЕМОНТАЖНИ ДЕЙНОСТИ										
1	Демонтаж на водосточни тръби	М'	242	3.10		750.20	242	3.10		750.20
2	Изчукване на мазила около прозорци до тухла	М'	627	5.10		3197.70	627	5.10		3197.70
3	Изчукване на подпрозоречни первази	М'	106	14.76		1564.56	106	14.76		1564.56
4	Демонтаж на метални решетки пред прозорци с размери 50/110см. по северна фасада	бр.	8	29.60		236.80	8	29.60		236.80
5	Демонтаж на метални решетки пред прозорци с размери 200/135см. по северна фасада	бр.	4	51.80		207.20	4	51.80		207.20
6	Демонтаж на метални решетки пред прозорци с размери 130/130см. по северна фасада	бр.	1	44.44		44.44	1	44.44		44.44
7	Демонтаж на метални решетки пред прозорци с размери 70/210см. по северна фасада	бр.	1	44.44		44.44	1	44.44		44.44
8	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 120/120см. по северна фасада	бр.	1	44.44		44.44	1	44.44		44.44
9	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 90/110см. по южна фасада	бр.	5	37.00		185.00	5	37.00		185.00
10	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 205/150см. по южна фасада	бр.	4	51.80		207.20	4	51.80		207.20
11	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 120/120см. по източна фасада	бр.	1	44.44		44.44	1	44.44		44.44
12	Демонтаж на плътни капази пред прозорци с размери 65/65см. по северна фасада	бр.	12	29.60		355.20	12	29.60		355.20
13	Демонтаж на плътни капази пред прозорци с размери 65/65см. по южна фасада	бр.	8	29.60		236.80	8	29.60		236.80
14	Демонтаж на метални мрежи пред прозорци с размери 65/65см. по южна фасада	бр.	4	29.60		118.40	4	29.60		118.40
15	Демонтаж на стара дървена дограма котежно по северна и южна фасада	М <sup>2</sup>	10	81.40		814.00	2.88	81.40		234.43
16	Демонтаж на климатично тяло по южна фасада	бр.	1	81.40		81.40	1.00	81.40		81.40
17	Премахване на прозорец 120/120см. по източна фасада	бр.	1	118.40		118.40	0.00	118.40		0.00
18	Изравняване на врата с размери 110/210см. по източна фасада	бр.	1	270.50		270.50	1.00	270.50		270.50
19	Демонтаж на метален паранет с височина 60см. по южна фасада	М'	420	9.30		3906.00	420.00	9.30		3906.00
20	Демонтаж на метален паранет с височина 95см. по южна фасада	М'	275	9.30		2557.50	275.00	9.30		2557.50
21	Демонтаж на метален паранет с височина 105см. по западна фасада	М'	8	12.20		97.60	8.00	12.20		97.60
22	Демонтаж на навес по западна фасада	бр.	1	305.00		305.00	1.00	305.00		305.00
23	Извозване и натоварване на отпадъци на камion ръчно	М <sup>3</sup>	250	21.90		5475.00	305.00	21.90		6679.50
Архитектурни дейности										
1	Монтаж на нови водосточни тръби	М'	101	24.46		2470.46	101	24.46		2470.46
2	Поплагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, (λ=0.036) от кота +1.05 до стреха	М <sup>2</sup>	660	29.40		19404.00	995	29.40		29233.00
3	Поплагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, (λ=0.036), под еркер	М <sup>2</sup>	150	29.40		4410.00	150	29.40		4410.00
4	Поплагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 2см, (λ=0.036), около прозорци	М'	560	14.50		8120.00	560	14.50		8120.00
5	Поплагане на фасадна топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см, (λ=0.036), от кота +1.05 до ниво прилежаш терен	М <sup>2</sup>	170	44.62		7585.40	170	44.62		7585.40
6	Монтаж на подпрозоречни первази от "XPS", (λ=0.036), с размери 10/15 см.	М'	70	27.38		1916.60	70	27.38		1916.60
7	Поплагане на обмазна хидроизолация от кота +1.05 до ниво прилежаш терен	М <sup>2</sup>	170	22.05		3748.50	170	22.05		3748.50
8	Поплагане на силикатна фасадна мазила - цвят 1	М <sup>2</sup>	215	42.20		9073.00	215	42.20		9073.00
9	Поплагане на силикатна цокълна мазила - цвят 2	М <sup>2</sup>	445	42.20		18779.00	445	42.20		18779.00
10	Поплагане на силикатна фасадна мазила - цвят 3	М <sup>2</sup>	170	42.20		7174.00	170	42.20		7174.00
11	Монтаж на капази с мрежи пред прозорци с размери 65/65см, северна фасада	бр.	12	133.20		1598.40	8	133.20		1065.60
12	Монтаж на капази с мрежи пред прозорци с размери 200/135см, северна фасада	бр.	4	858.40		3433.60	0	858.40		0.00
13	Монтаж на капази с мрежи пред прозорци с размери 70/210см, северна фасада	бр.	1	466.20		466.20	1	466.20		466.20
14	Монтаж на капази с мрежи пред прозорци с размери 130/130см, северна фасада	бр.	1	540.20		540.20	1	540.20		540.20
15	Монтаж на капази пред прозорци с размери 65/65см, южна фасада	бр.	8	133.20		1065.60	8	133.20		1065.60
16	Монтаж на метални мрежи пред прозорци с размери 65/65см, южна фасада	бр.	4	133.20		532.80	4	133.20		532.80
17	Монтаж на капази с мрежи пред прозорци с размери 90/110см, южна фасада	бр.	1	325.60		325.60	1	325.60		325.60
18	Монтаж на метални решетки пред прозорци с размери 205/150см, южна фасада	бр.	4	1450.40		5801.60	1	1450.40		1450.40
19	Монтаж на метален паранет по лоджий височина 95см, южна фасада	М'	28	325.60		9116.80	28	325.60		9116.80



НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР									
№		МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	КОЛИЧЕСТВА	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	
20	Монтаж на метален паравенти по прозорци височина 60см., южна фасада	M <sup>1</sup>	42	292.50	12285.00	42	292.50	12285.00	
21	Монтаж на навес, западна фасада	бр.	1	12450.00	12450.00	1	12450.00	12450.00	
22	Монтаж на метален паравент с височина 105см., западна фасада	M <sup>1</sup>	8	185.00	1480.00	8	185.00	1480.00	
23	Полгане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, (λ=0.036) котелно от кота -0.65 до +2.50	M <sup>2</sup>	65	31.23	2029.95	65	31.23	2029.95	
24	Полгане на фасадна топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см, (λ=0.036), котелно от кота -0.65 до ниво прилежащ терен	M <sup>2</sup>	25	46.10	1152.50	25	46.10	1152.50	
25	Полгане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 2см, (λ=0.036), котелно около прозорци	M <sup>2</sup>	25	14.50	362.50	25	14.50	362.50	
26	Полгане на обмазана хидроизолация, котелно от кота -0.65 до ниво прилежащ терен	M <sup>2</sup>	25	22.05	551.25	25	22.05	551.25	
27	Полгане на силикатна фасадна мазилка - цвят 4	M <sup>2</sup>	120	42.20	5064.00	120	42.20	5064.00	
28	Монтаж на метална врата на котелно с размери 110/210см., маточна фасада	бр.	1	1110.00	1110.00	1	1110.00	1110.00	
29	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци котелно с размери 120/120см., северна фасада	бр.	1	480.00	480.00	1	480.00	480.00	
30	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци котелно с размери 120/120см., южна фасада	бр.	4	480.00	1920.00	4	480.00	1920.00	
31	Полгане на настилка тип "сив термолющен гранит" - за стълбище пред главен вход на страдата	M <sup>2</sup>	7	126.69	886.83	5.8	126.69	734.80	
32	Премахване на съществуващи цименто-мозечни тротоарни плочи	M <sup>2</sup>	743	12.50	9287.50	743	12.50	9287.50	
33	Премахване на съществуващи бетонни бордюри	M <sup>1</sup>	240	5.00	1200.00	240	5.00	1200.00	
34	Премахване на съществуваща бетонна настилка	M <sup>2</sup>	38	15.20	577.60	38	15.20	577.60	
35	Премахване на съществуващ асфалт	M <sup>2</sup>	110	15.20	1672.00	316	15.20	4803.20	
36	Премахване на съществуваща тревна настилка	M <sup>2</sup>	480	9.80	4704.00	480	9.80	4704.00	
37	Премахване на стари паркови елементи - пейки, кошчета за боклук и саксии с цветя	бр.	4	44.40	177.60	4	44.40	177.60	
38	Разбиране на неравности по терена - стари бетонни стъпала	M <sup>1</sup>	30	37.89	1136.70	30	37.89	1136.70	
39	Полгане на асфалтова настилка с дебелина 10см.	M <sup>2</sup>	40	22.50	900.00	297.70	22.50	6698.25	
40	Полгане на асфалтова настилка върху съществуваща такава с дебелина 5÷10см	M <sup>2</sup>	290	22.50	6525.00	0	22.50	0.00	
41	Полгане на армирана настилка тип "релефен" бетон, цвят светлосив с размер 60/240см, дебелина 10см	бр.	17	119.36	2029.12	0.00	119.36	0.00	
42	Полгане на армирана настилка тип "релефен" бетон, цвят светлосив с размер 240/240см, дебелина 10см	бр.	80	477.45	38196.00	68.00	477.45	32466.60	
43	Полгане на настилка от цименто-мозечни павета, цвят светлосив с размери 10/10 см с дебелина 6,5 см	M <sup>2</sup>	520	62.16	32323.20	351.00	62.16	21818.16	
44	Полгане на настилка тип "сив термолющен гранит" - за стълбище пред главен вход на страдата	M <sup>2</sup>	7	125.80	880.60	0	125.80	0.00	
45	Доставка и монтаж на линеен отводнител	M <sup>1</sup>	22	266.40	5860.80	28	266.40	7459.20	
46	Доставка и монтаж на парково осветление - лампи с височина 3.50 см	бр.	7	273.80	1916.60	0.00	273.80	0.00	
47	Изливане на плътни части отграда	M <sup>2</sup>	9	151.70	1365.30	41	151.70	6219.70	
48	Изливане на бетонови шапки отграда	M <sup>1</sup>	136	42.92	5837.12	123	42.92	5279.16	
49	Измазване на плътна част отграда с армировъчна мрежа и разтвор на циментова основа	M <sup>2</sup>	63	27.38	1724.94	156	27.38	4271.28	
50	Измазване на плътна част отграда с армировъчна мрежа и разтвор на циментова основа	M <sup>2</sup>	63	47.95	3020.85	156	47.95	7480.20	
51	Настилка тип "ударопоглещаща" с дебелина 5 см	M <sup>2</sup>	0	0.00	0.00	136.73	140.50	19210.57	
52	Демонтаж на стара дървена дограма	M <sup>2</sup>	0	95.00	0.00	2.88	95.00	273.60	
53	Доставка и монтаж на алуминиева дограма	M <sup>2</sup>	0	275.00	0.00	2.88	275.00	792.00	
алуминиева дограма с размери 60/60см под еркер									
КОТЕЛНО И СКАПА ПЕНЕТИ									
1	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	0	2.37	0	1835.0	2.4	4349.0	
2	Доставка и полгане на армиран бетон клас В30	M3	0	208.8	0	21.5	208.8	4496.2	
3	Изграждане на нови тухлени зидове с дебелина 12см.	M <sup>2</sup>	0	85.6	0	38.8	85.6	3321.28	
4	Изолационно полиетиленово покритие	M2	0	3.00	0.00	17	3.00	51.00	
5	Полгане на обмазана хидроизолация, котелно от кота -0.65 до ниво прилежащ терен	M <sup>2</sup>	0	22.05	0.00	9.85	22.05	217.19	
6	Полгане на варова мазилка по таван	M <sup>2</sup>	0	9.20	0.00	32.94	9.20	303.05	
7	Полгане на гипсова шпакловка на таван	M <sup>2</sup>	0	10.50	0.00	32.94	10.50	345.87	
8	Полгане на гипсова шпакловка на таван	M <sup>2</sup>	0	6.40	0.00	32.94	6.40	210.82	
9	Полгане на латекс по таван	M <sup>2</sup>	0	6.70	0.00	32.94	6.70	220.70	
10	Полгане на варова мазилка по стени	M <sup>2</sup>	0	9.20	0.00	65.32	9.20	600.94	
11	Полгане на гипсова шпакловка на стени	M <sup>2</sup>	0	10.50	0.00	65.32	10.50	685.86	
12	Полгане на грунд по стени	M <sup>2</sup>	0	6.40	0.00	65.32	6.40	418.05	
13	Полгане на санитарен латекс по стени	M <sup>2</sup>	0	6.70	0.00	65.32	6.70	437.64	



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	КОЛИЧЕСТВА	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
14	Полгане на пясъчно-циментова замазка по под	M <sup>2</sup>	0	22.00	0.00	32.94	22.00	724.68
15	Демонтаж на стара дървена дограма	M <sup>2</sup>	0	95.00	0.00	11.8	95.00	1121.00
16	Доставка и монтаж на алуминиева дограма	M <sup>2</sup>	0	275.00	0.00	11.8	275.00	3245.00
	алуминиева дограма /вратопрозорец/ с размери 210/70см и 130/130см в котелно - 3.16кв.м.							
17	Покрив на котелно: алуминиева дограма с размери 120/120см в котелно 8.64кв.м.							
	- Полгане на паровоизолация по покрив	M <sup>2</sup>	0	6.00	0.00	114	6.00	684.00
	- Полгане на топлоизолационна система "ХПС" с дебелина 12см., λ = 0.036	M <sup>2</sup>	0	68.90	0.00	114	68.90	7854.60
	- Полгане на хидроизолация с посипка по покрив	M <sup>2</sup>	0	10.80	0.00	114	10.80	1231.20
18	Монтаж на нови водосточни тръби	M <sup>1</sup>	0	24.46	0.00	2.6	24.46	63.60
19	Доставка и монтаж на : -луминисцентни осветителни тела -ключове и контакти ел.табло	бр. бр. К-т	0 0 0	65.80 8.20 450.00	0.00 0.00 0.00	2 3 1	65.80 8.20 450.00	131.60 24.60 450.00
20	Доставка на гофрирана РУС тръба ф16мм /монтаж на кабелги в стени/	M <sup>1</sup>	0	0.50	0.00	30	0.50	15.00
21	Доставка на кабел СВТ 3х6мм <sup>2</sup>	M <sup>1</sup>	0	5.25	0.00	30	5.25	157.50
22	Изтегляне на кабел със сечение 1,5 мм <sup>2</sup> в РУС гофрирана тръба ф16мм	M <sup>1</sup>	0	3.45	0.00	30	3.45	103.50
23	Натоварване, транспорт и депониране на строителни отпадъци	M <sup>3</sup>	0	21.80	0.00	15	21.80	327.00
	<b>КОНСТРУКЦИИ</b>							
	<b>I. АРМИРАНА БЕТОННА ОСНОВА ЗА ПЕШЕХОДНИ НАСТИЛКИ</b>							
1	Трънки изкопи в сбити почви до 0,15 м за ремонти	M <sup>2</sup>	442	10.25	4530.50	498	10.25	5104.50
2	Натоварване, транспорт и депониране на строителни отпадъци	M <sup>3</sup>	80	21.80	1744.00	102	21.80	2223.60
3	Доставка и полгане на подпосовен слой от каменни фракции е дебелина на пласта 5 см	M <sup>3</sup>	23	46.00	1058.00	40	46.00	1840.00
4	Валяване на земя основа с вибровалък	M <sup>2</sup>	442	5.00	2210.00	498	5.00	2490.00
5	Корекция на нивелетните коти с пасък 2-5 см	M	442	3.00	1326.00	498	3.00	1494.00
6	Направа и разваляне на периферен кофраж с височина 10 см	M	420	5.90	2478.00	498	5.90	2938.20
7	Изолационно полиетиленово покритие	M <sup>2</sup>	442	3.00	1326.00	518	3.00	1554.00
8	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа Ø5 20/20	кг	755	2.30	1736.50	865	2.30	1989.50
9	Доставка и монтаж на заварена арматура	кг	108	2.30	248.40	108	2.30	248.40
10	Доставка и полгане на армиран бетон клас В20	M <sup>3</sup>	45	194.50	8752.50	51	194.50	9919.50
11	Повърхностна обработка на армирана бетонна основа	M <sup>2</sup>	442	16.50	7293.00	498	16.50	8217.00
12	Разане на фуги с фугорезачка	M	51	6.80	346.80	233	6.80	1584.40
13	Нанасяне на емулсия бетон контакт	M <sup>2</sup>	442	8.90	3933.80	498	8.90	4432.20
	<b>II. ТРИБУНИ 1</b>							
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0,6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	M <sup>3</sup>	9	27.38	246.42	9	27.38	246.42
2	Натоварване, транспорт и депониране на строителни отпадъци	M <sup>3</sup>	0	21.80	0.00	9	21.80	196.20
3	Доставка и полгане на подложен бетон клас В15	M <sup>3</sup>	1	172.80	172.80	1	172.80	172.80
4	Направа на кофраж	M <sup>2</sup>	50	33.10	1655.00	50	33.10	1655.00
5	Направа на уплътнен насип	M <sup>3</sup>	6	47.35	284.10	6	47.35	284.10
6	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа № 20/20	кг	83	3.25	269.75	83	3.25	269.75
7	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	238	2.40	571.20	238	2.40	571.20
8	Доставка и полгане на армиран бетон клас В30	M <sup>3</sup>	6	208.50	1251.00	6	208.50	1251.00
9	Декофриране	M <sup>2</sup>	50	4.60	230.00	50	4.60	230.00
10	Повърхностна обработка на армиран бетон	M <sup>2</sup>	14	17.76	248.64	19.8	17.76	351.65
	<b>III. ТРИБУНИ 2</b>							
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0,6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	M <sup>3</sup>	18	27.38	492.84	18	27.38	492.84
2	Натоварване, транспорт и депониране на строителни отпадъци	M <sup>3</sup>	0	21.80	0.00	18	21.80	392.40
3	Доставка и полгане на подложен бетон клас В15	M <sup>3</sup>	2	172.80	345.60	2	172.80	345.60
4	Направа на кофраж	M <sup>2</sup>	150	33.10	4965.00	150	33.10	4965.00
5	Направа на уплътнен насип	M <sup>3</sup>	16	47.36	757.76	40	47.36	1894.40
6	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа № 20/20	кг	83	3.25	269.75	123	3.25	399.75
7	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	674	2.37	1597.38	674	2.37	1597.38
8	Доставка и полгане на армиран бетон клас В30	M <sup>3</sup>	13	208.50	2710.50	15.5	208.50	3231.75
9	Декофриране	M <sup>2</sup>	150	4.60	690.00	150	4.60	690.00
10	Повърхностна обработка на армиран бетон	M <sup>2</sup>	28	17.76	497.28	43.8	17.76	777.89



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
IV. РАМПА								
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земяни почви	М3	10	27.38	273.80	10	27.38	273.80
2	Натоварване, транспорт и депоиране на строителни отпадъци	М3	14	22.50	315.00	14	22.50	315.00
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	М3	1	172.80	172.80	1	172.80	172.80
4	Направа на кофраж	М2	63	33.10	2085.30	63	33.10	2085.30
5	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа N8 20/20	кг	281	3.25	913.25	281	3.25	913.25
6	Доставка и монтаж на заварена арматура	кг	33	2.36	77.88	33	2.36	77.88
7	Доставка и полагане на армиран бетон клас В30	М3	6	208.80	1252.80	6	208.80	1252.80
8	Направа на уплътнен насип	М3	6	47.36	284.16	6	47.36	284.16
9	Декофриране	М2	63	4.60	289.80	63	4.60	289.80
10	Повърхностна обработка на армиран бетон	М2	10	17.76	177.60	17	17.76	301.92
V. ПЕЙКА 1								
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земяни почви	М3	12	27.38	328.56	12	27.38	328.56
2	Натоварване, транспорт и депоиране на строителни отпадъци	М3	0	21.80	0.00	12	21.80	261.60
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	М3	1.1	172.80	190.08	1.1	172.80	190.08
4	Направа на кофраж	М2	87	33.10	2879.70	87	33.10	2879.70
5	Направа на уплътнен насип	М3	11	47.36	520.96	100	47.36	4736.00
6	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа N8 20/20	кг	72	3.25	234.00	72	3.25	234.00
7	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	396	2.37	938.52	396	2.37	938.52
8	Доставка и полагане на армиран бетон клас В30	М3	8	208.80	1670.40	8	208.80	1670.40
9	Декофриране	М2	87	4.60	400.20	87	4.60	400.20
10	Повърхностна обработка на армиран бетон	М2	18	17.76	319.68	28.05	17.76	498.17
VI. ПЕЙКА 2								
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земяни почви	М3	5	27.38	136.90	5	27.38	136.90
2	Натоварване, транспорт и депоиране на строителни отпадъци	М3	0	21.80	0.00	3	21.80	65.40
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	М3	1	172.80	172.80	1	172.80	172.80
4	Направа на кофраж	М2	38	33.10	1257.80	38	33.10	1257.80
5	Направа на уплътнен насип	М3	4	47.36	189.44	4	47.36	189.44
6	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	200	2.37	474.00	200	2.37	474.00
7	Доставка и полагане на армиран бетон клас В30	М3	3.3	208.80	689.04	3.3	208.80	689.04
8	Декофриране	М2	38	4.60	174.80	38	4.60	174.80
9	Повърхностна обработка на армиран бетон	М2	8	17.76	142.08	19.57	17.76	347.56
VII. СТЕНА								
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земяни почви	М3	3	27.38	82.14	3	27.38	82.14
2	Натоварване, транспорт и депоиране на строителни отпадъци	М3	0	21.80	0.00	1.5	21.80	32.70
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	М3	0.4	172.80	69.12	0.4	172.80	69.12
4	Направа на кофраж	М2	25	33.10	827.50	25	33.10	827.50
5	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	108	2.36	254.88	108	2.36	254.88
6	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20	М3	2.5	194.50	486.25	2.5	194.50	486.25
7	Декофриране	М2	25	5.80	145.00	25	5.80	145.00
8	Повърхностна обработка на армиран бетон	М2	0	17.76	0.00	8	17.76	142.08
VIII. СЪЛЪБИЩЕ								
1	Тънки изкопи до 0.5 м ръчно в з.п. с прекъвяване на 3 м хоризонтално	М3	1	27.38	27.38	1	27.38	27.38
2	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земяни почви	М2	4	9.62	38.48	4	9.62	38.48
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	М3	0.3	172.80	51.84	0.3	172.80	51.84
4	Кофраж за стоманобетонни стълби и площадки	М2	6	42.00	252.00	6	42.00	252.00
5	Изолационно полиетиленово покритие	М2	4	3.11	12.44	4	3.11	12.44
6	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа N8 20/20	кг	16	3.25	52.00	16	3.25	52.00
7	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	49	2.36	115.64	49	2.36	115.64
8	Доставка и полагане на армиран бетон В20 за стълбища	М3	1.2	194.50	233.40	1.2	194.50	233.40
9	Декофриране	М2	6	5.80	34.80	6	5.80	34.80
10	Повърхностна обработка на армиран бетон	М2	0	17.76	0.00	3.64	17.76	64.65
ЕЛЕКТРИЧЕСКА								
1	Доставка и монтаж на Разпределително табло РТ во.	бр.	1	1776.00	1776.00	1	1776.00	1776.00
2	Доставка на стълб, метален, с височина Н=4,50м над кога терен, по архитектурен детайл	бр.	6	1065.00	6390.00	6	1065.00	6390.00
3	Монтаж на същия	бр.	6	479.52	2877.12	6	479.52	2877.12
4	Доставка на парково осветително тяло, LED, 70W, 1665, монтирано на метален стълб с Н=4,50м над кога терен, по архитектурен детайл	бр.	6	728.16	4368.96	6	728.16	4368.96



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	КОЛИЧЕСТВА	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
5	Монтаж на същото	бр.	6	142.00	852.00	6	142.00	852.00
6	Доставка на клемена кутия тип ПКМ 1P65, с монтирани в нея клеми и АП 1P10A, за монтаж към стълб	бр.	6	88.80	532.80	6	88.80	532.80
7	Монтаж на същата	бр.	6	35.52	213.12	6	35.52	213.12
8	Доставка на гофрирана РУС тръба ф16мм /монтаж на кабели в стени/	м <sup>2</sup>	20	0.50	10.00	15	0.50	7.50
9	Доставка на двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф16мм /полагане на кабели в стълб/	м <sup>2</sup>	40	1.30	52.00	40	1.30	52.00
10	Доставка на гофрирана РУС тръба ф29мм /монтаж на кабели в стени/	м <sup>2</sup>	100	1.40	140.00	0	1.40	0.00
11	Доставка на двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф50мм /полагане на кабели в изкоп/	м <sup>2</sup>	190	3.00	570.00	370	3.00	1110.00
12	Доставка на Кабел СВТ 3х6мм <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	290	5.25	1522.50	420	5.25	2205.00
13	Доставка на Кабел СВТ 3х1.5мм <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	60	1.50	90.00	75	1.50	112.50
14	Изтегляне на кабел със сечение до 6мм <sup>2</sup> в двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф50мм	м <sup>2</sup>	190	3.45	655.50	370	3.45	1276.50
15	Изтегляне на кабел със сечение до 6мм <sup>2</sup> в РУС гофрирана тръба ф29мм	м <sup>2</sup>	100	3.45	345.00	0	3.45	0.00
16	Изтегляне на кабел със сечение 1.5 мм <sup>2</sup> в РУС гофрирана тръба ф16мм	м <sup>2</sup>	20	3.45	69.00	15	3.45	51.75
17	Изтегляне на кабел със сечение 1.5 мм <sup>2</sup> в двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф16мм	м <sup>2</sup>	40	3.45	138.00	40	3.45	138.00
18	Полагане на РУС гофрирани тръби ф16мм по стена	м <sup>2</sup>	20	5.20	104.00	15	5.20	78.00
19	Полагане на двуслойни гофрирани кабелозащитни тръби ф16 мм в стълб за осветление	м <sup>2</sup>	40	5.20	208.00	40	5.20	208.00
20	Полагане на РУС гофрирани тръби ф29мм по стена	м <sup>2</sup>	100	5.20	520.00	0	5.20	0.00
21	Полагане на двуслойни гофрирани кабелозащитни тръби ф50мм в изкоп	м <sup>2</sup>	190	5.20	988.00	370	5.20	1924.00
22	Направа на заземителна уредба с Rзаз<10 ома	бр.	7	497.28	3480.96	7	497.28	3480.96
23	Свързване на съоръжение към заз.уредба	бр.	7	8.60	60.20	7	8.60	60.20
24	Измерване преходно съпротивление на заземител	бр.	7	86.40	604.80	7	86.40	604.80
25	Трасиране на кабелна линия	м <sup>2</sup>	125	1.78	222.50	244.2	1.78	434.68
26	Направа на изкоп до 0.4/дълбочина 0.8м	м <sup>2</sup>	125	26.64	3330.00	244.2	26.64	6505.49
27	Обратно засипване на изкоп и уплътняване	м <sup>2</sup>	125	8.88	1110.00	244.2	8.88	2168.50
28	Направа на ревизионна кабелна шахта	бр.	1	523.80	523.80	1	523.80	523.80
29	Суха разделка на кабел до 6мм <sup>2</sup>	бр.	78	1.70	132.60	78	1.70	132.60
30	Свързване на проводник до 6мм <sup>2</sup> към съоръжение	бр.	26	1.78	46.28	26	1.78	46.28
31	Демонтаж на съществували осветителни улични тела, монтирани на съществували стълбове, на двойни рогатки/бакетболно игрище/	бр.	8	115.44	923.52	8	115.44	923.52
32	Доставка на LED улично осветително тяло 100W	бр.	8	941.28	7530.24	8	941.28	7530.24
33	Монтаж на същото на съществували рогатки на стълб	бр.	8	142.00	1136.00	8	142.00	1136.00
34	Свързване на същото към съществуваща инсталация	бр.	8	1.70	13.60	8	1.70	13.60
35	Доставка на кабел СВТ 3х2.5мм <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	0	2.30	0.00	60	2.30	138.00
36	Доставка на осветително тяло, LED, 15W, 1P66, за вграждане във фундамента на пилоните, по архитектурен детайл	бр.	0	432.00	0.00	3	432.00	1296.00
37	Монтаж на същото	бр.	0	83.50	0.00	3	83.50	250.50
<b>ОВК</b>								
1	Отопителна инсталация	бр.	1	2220.00	2220.00	1	2220.00	2220.00
1	Киптиа	бр.	1	2220.00	2220.00	1	2220.00	2220.00
<b>ПБЗ</b>								
	Видове работи и мероприятия при изпълнение на СМР на обекта и спазване на Нарежда №122.03.2004г.							
1	Доставка и монтаж информационна табела съгласно чл.13	бр.	1	288.00	288.00	1	288.00	288.00
2	Доставка и монтаж фургон за: •технически ръководител •работници •малогабаритна техника и материали включително подготовка на площадка и захранване с ел.енергия	бр.	2	720.00	1440.00	2	720.00	1440.00
3	Оборудване фургон на тех.ръководител със аптечки, носилки и др. Съгласно чл.16	бр.	1	216.00	216.00	1	216.00	216.00
4	Оборудване фургон на работници с шкафчета, пейки и маса за хранене	бр.	1	288.00	288.00	1	288.00	288.00
5	Временно захранване строителна площадка с ел.енергия - доставка и монтаж ел.табла и удължители съгласно чл.10	бр.	2	576.00	1152.00	2	576.00	1152.00
6	Доставка и монтаж химически тоалетни за 6 месеца включително поддръжка съгласно чл.10	бр.	1	360.00	360.00	1	360.00	360.00



НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР							МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
№	Временно захранване строителна площадка с вода за производствени нужди, лична хигиена и противопожарни нужди и мивка за измиване техника преди излизане на улична мрежа съгласно чл.10	бр.	1	216.00	216.00	1							
7	Временно захранване строителна площадка с вода за производствени нужди, лична хигиена и противопожарни нужди и мивка за измиване техника преди излизане на улична мрежа съгласно чл.10	бр.	1	216.00	216.00	1							
8	Навес/Дено за складиране на строителни продукти съгласно чл.10	бр.	1	432.00	432.00	1							
9	Временно изкуствено прожекторно осветление пред фургони съгласно чл.10	бр.	2	72.00	144.00	2							
10	Сигнализация за бедствия, аварии, пожар и злополуки , електрическа сирена съгласно член.10	бр.	1	288.00	288.00	1							
11	Контейнери за отпадъци съгласно чл.10	бр.	1	360.00	360.00	1							
12	Оборудване противопожарно табло	бр.	1	144.00	144.00	1							
13	Временна организация и безопасност на движението в т.ч. :	бр.	20	88.80	1776.00	20							
	• сигнална лента и предпазна мрежа	м <sup>1</sup>	150	1.45	217.50	150							
	• светодиодна лента	бр.	2	36.00	72.00	2							
14	Знаци при специфични рискове и за предотвратяване на пожари и аварии	бр.	15	72.00	1080.00	15							
ПИБ													
Широколистни дървесни видове													
1	Vetula pendula multi stem, размер 12-14 d/h/cm	бр.	3	584.00	1752.00	3							
2	Rhus typhina, размер 12-14 d/h/cm	бр.	5	124.32	621.60	5							
3	Liquidambar styraciflua, размер 12-14 d/h/cm	бр.	1	350.00	350.00	1							
4	Tilia tomentosa, размер 12-14 d/h/cm	бр.	3	221.20	663.60	3							
Храстови видове:													
1	Neodhepa sp.	бр.	60	14.20	852.00	60							
2	Nibiscus syriacus, размер 50-60 d/h/cm	бр.	64	16.90	1081.60	64							
3	Hametocallis	бр.	13	14.20	184.60	13							
4	Briarea Japonica 'Golden prince', размер 30-40 d/h/cm	бр.	26	11.30	293.80	26							
5	Lavandula angustifolia "Nidiscote", размер 20-30 d/h/cm	бр.	10	9.80	98.00	10							
6	Lonicera nitida 'Maigripin', размер 20-30 d/h/cm	бр.	5	11.30	56.50	5							
Декоративни тревы:													
1	Miscanthus sinensis "Zebrinus"	бр.	9	35.50	319.50	9							
Затравяване и земни работи													
1	Затревни площи	м <sup>2</sup>	445	6.90	3070.50	445							
2	Доставка и разстигане на хумосна почва /10 см/	м <sup>3</sup>	50	60.50	3025.00	81							
РАЗЛИВНА - ВЪТРЕШНО ПРЕУСТРОЙСТВО													
Демонтажни и подготвителни дейности													
Преддверие, склад хлад. Площи, склад сухи продукти, склад зеленчуци, амбалаж, баня													
1	Демонтаж на метална врата	бр.	2	35.00	70.00	2							
3	Демонтаж на дървена врата и каса	бр.	3	55.00	165.00	5							
4	Изнасяне на учебно оборудване	к-т	1	150.00	150.00	1							
5	Демонтаж на чулуени радиатори по стени	бр.	2	75.00	150.00	2							
6	Демонтаж на осветителни тела	бр.	5	8.50	42.50	0							
7	Демонтаж на ключове и контакти по стени	бр.	10	3.00	30.00	0							
8	Демонтаж на стара дървена дограма	м <sup>2</sup>	2.2	95.00	209.00	0							
9	Демонтаж на сифон и капак ревизионна шахта	бр.	1	65.00	65.00	0							
10	Демонтаж на тоалетна чиния и казанче в баня	бр.	1	90.00	90.00	0							
11	Демонтаж на мивка в баня	бр.	1	65.00	65.00	0							
12	Изкуване на варова мазилка по стени и таван	м <sup>2</sup>	241	5.50	1325.50	0							
13	Разбиване на цокъл 10см по стени	м <sup>1</sup>	61	3.55	216.55	0							
14	Разбиване на мозаечни плочи и замазка по под	м <sup>3</sup>	6	185.00	1110.00	0							
15	Разбиване на тухлен зид, с размер 90/200см по ос "2"	м <sup>2</sup>	1.8	15.60	28.08	0							
16	Разбиване на тухлен зид, с размер 120/110 - оформяне на шубер - чисто	м <sup>2</sup>	1.32	25.60	33.79	0							
17	Разбиване на тухлен зид, с размер 90/110 - оформяне на шубер - мръсно	м <sup>2</sup>	1	25.60	25.60	0							
Кухня, офис, умивалня, подготовка месо, подготовка зеленчуци, коридор													
1	Демонтаж на дървена врата и каса	бр.	2	55.00	110.00	2							
3	Премахване на въздуховоди по таван	м <sup>1</sup>	20	7.50	150.00	0							
4	Демонтаж на чулуени радиатори по стени	бр.	5	75.00	375.00	5							
5	Демонтаж на осветителни тела	бр.	10	8.50	85.00	0							
6	Демонтаж на ключове и контакти по стени	бр.	20	3.00	60.00	0							
7	Демонтаж на сифон и капак ревизионна шахта	бр.	1	65.00	65.00	0							



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
8	Изнасяне на старо учебно оборудване	бр.	1	150.00	150.00	1	150.00	150.00
9	Изнасяне на старо кухненско оборудване	бр.	1	250.00	250.00	1	250.00	250.00
10	Демонтаж на стара дървена дограма с размери 210/135см в подготовка зеленчуци и кухня и на стара дървена дограма с размери 210/140см в подготовка месо, умивалня и офис	м <sup>2</sup>	17.34	95.00	1647.30	0	95.00	0.00
12	Изчукване на варова мазилка по стени и таван	м <sup>2</sup>	175.07	5.50	962.89	0	5.50	0.00
13	Разбиване на фаянсови плочи по стени, Н= 165см	м <sup>2</sup>	109	10.50	1144.50	0	10.50	0.00
14	Разбиване на мозаечни плочи и подова замазка по под	м <sup>3</sup>	7	185.00	1295.00	0	185.00	0.00
15	Разбиване на цокъл от мозаечни плочи 10см по стени	м <sup>1</sup>	66	6.50	429.00	0	6.50	0.00



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	КОЛИЧЕСТВА	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
	<b>Персонал, баня, преддверие, ел. Табло, склад за чисто бельо, склад за мръсно бельо, стълби</b>							
1	Изнасяне на старо учебно оборудване	бр.	1	150.00	150.00	1	150.00	150.00
2	Демонтаж на дървена врата и каса	бр.	4	55.00	220.00	3	55.00	165.00
4	Демонтаж на метална врата на асансьор	бр.	1	35.00	35.00	0	35.00	0.00
5	Демонтаж на метален паркет на стълбище, Н=105см	бр.	1	250.00	250.00	0	250.00	0.00
6	Демонтаж на стара дървена дограма с размери 210/135см в персонала и ел. табло	м <sup>2</sup>	5.88	95.00	558.60	4.41	95.00	418.95
7	Изчукване на варова мазилка по стени и таван	м <sup>2</sup>	248	5.50	1364.00	0	5.50	0.00
8	Разбиване на мозаечни плочи и подова замазка по под	м <sup>3</sup>	5	185.00	925.00	0	185.00	0.00
9	Разбиване на цокъл от мозаечни плочи 10см по стени	м <sup>1</sup>	65.2	6.50	423.80	13	6.50	84.50
10	Демонтаж на осветителни тела	бр.	6	8.50	51.00	0	8.50	0.00
11	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	20	3.00	60.00	0	3.00	0.00
12	Събиране и извозване на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	35	105.00	3675.00	2	105.00	210.00
II	<b>Строително-монтажни дейности</b>							
	<b>Преддверие, склад хлад. плочи, склад сухи продукти, склад зеленчуци, амбалаж</b>							
1	Подмяна и вкопаване на захранващи тръби на ОВи, към радиатори	м <sup>1</sup>	50	52.60	2630.00	0	52.60	0.00
2	Доставка и монтаж на алуминиева дограма	м <sup>2</sup>	25.56	275.00	7029.00	4.41	275.00	1212.75
	алуминиева дограма с размери 60/60см в амбалаж, склад зеленчуци, склад хлад. плочи, склад сухи продукти 2,35кв.м.							
	алуминиева дограма с размери 210/135см в подготовка зеленчуци и кухня - 8,52кв.м.							
	алуминиева дограма с размери 210/140см в подготовка месо, умивалня и офис 8,81кв.м.							
	алуминиева дограма с размери 210/135см в персонала - 2,85кв.м.							
	алуминиева дограма с размери 210/140см в ел. табло - 3,03кв.м.							
3	Доставка и монтаж на:							
	-вътрешни ламинатни врати	бр.	13	350.00	4550.00	11	350.00	3850.00
	с размери 90/200см на преддверие към стълбище 1бр.							
	с размери 87/200см на преддверие към подготовка зеленчуци - 1бр.							
	с размери 90/200см към амбалаж, склад зеленчуци и склад сухи продукти - 3бр.							
	с размери 120/200см към кухня - 1бр.							
	с размери 87/200см към преддверие - 1бр.							
	с размери 90/200см към стълби и баня - 3бр.							
	с размери 78/200см от ел. табло към преддверие - 1бр.							
	-вътрешни метални врати	бр.	3	450.00	1350.00	0	450.00	0.00
	-входна метална врата към кухня	бр.	1	550.00	550.00	1	550.00	550.00
	-метални врати към котелно	бр.	2	780.00	1560.00	1	780.00	780.00
4	Изработване и монтаж на подпрозоречни плотове от ПДЧ на прозорци	бр.	8	55.00	440.00	0	55.00	0.00
	- ширина/ дължина : 20/210см в ученическа трапезария ел. табло и умивалня трапезии							
	сълдове							
5	Изпълнение на окачен рустер таван 60/60см в зона на кухня	бр.	8	193.00	1544.00	0	193.00	0.00
	Изпълнение на елемент от гипсокартон за „обличане“ на тръби на отоплителна инсталация в зала за хранене	м <sup>2</sup>	88	25.60	2252.80	0	25.60	0.00
6		м <sup>2</sup>	45	44.50	2002.50	11	44.50	489.50
7	Изграждане на нови тухлени зидове с дебелина 12см. по ос "2" между преддверие и умивалня трапезария	м <sup>2</sup>	12	85.60	1027.20	0	85.60	0.00
8	Полгане на греди по таван	м <sup>2</sup>	235	6.40	1504.00	171.2	6.40	1095.68
9	Полгане на гипсова шпакловка на таван	м <sup>2</sup>	235	10.50	2467.50	171.2	10.50	1797.60
10	Полгане на варова мазилка по таван	м <sup>2</sup>	235	9.20	2162.00	0	9.20	0.00
11	Полгане на латекс по таван	м <sup>2</sup>	235	6.70	1574.50	171.2	6.70	1147.04
12	Полгане на греди по стени	м <sup>2</sup>	608.28	6.40	3892.99	267.26	6.40	1710.46
13	Полгане на варова мазилка по стени	м <sup>2</sup>	420.53	9.20	3868.88	0	9.20	0.00
14	Полгане на гипсова шпакловка на стени	м <sup>2</sup>	420.53	10.50	4415.57	267.26	10.50	2806.23
15	Полгане на санитарен латекс по стени	м <sup>2</sup>	420.53	6.70	2817.55	267.26	6.70	1790.64
16	Изработване и монтаж на ламперия от ПДЧ до Н=160см. В ученическа трапезария	м <sup>2</sup>	109.67	52.10	5713.81	0	52.10	0.00
17	Полгане на бетон контакт върху подова стъ настипка	м <sup>2</sup>	214	6.40	1369.60	50.48	6.40	323.07
18	Полгане на пясъчно-циментова замазка по под	м <sup>2</sup>	214	22.00	4708.00	50.48	22.00	1110.56
19	Полгане на граниторесни плочи по под	м <sup>2</sup>	214	35.00	7490.00	50.48	35.00	1766.80



№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
20	Полагане на бетон контакт върху стени до Н=200см, под фансови плочи	М <sup>2</sup>	78.44	6.40	502.02	0	6.40	0.00
21	Полагане на варо-циментов хастар под фансови плочи	М <sup>2</sup>	78.44	12.50	980.50	0	12.50	0.00
22	Полагане на фансови плочи по стени до Н=200см.	М <sup>2</sup>	78.44	35.00	2745.40	0	35.00	0.00
23	Доставка и монтаж на :							



